
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739001

Prodej bytu 4+kk, 116 m2, OV, Brno, Žebětín (okres Brno-město), ul. Chudčická - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej bytu 4+kk CP vč. terasy a garáže 219
m2 ul. Chudčická, Brno - Žebětín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223667 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brno, Žebětín (okres Brno-město), Chudčická

Prodej bytu 4+kk CP vč. terasy a garáže 219 m2 ul. Chudčická,
Brno - Žebětín

Hledáte bydlení, které je ideálním místem pro rodinu? Byt, který
nabízí dostatek prostoru, soukromí, krásný výhled a bohatou
občanskou vybavenost v okolí? 
Pokud si říkáte ano, čtěte dále.

Nabízím k prodeji výjimečný byt o dispozici 4+kk s užitnou plochou
116m2 a terasou o velikosti 67m2. Byt se nachází v novostavbě z
roku 2019 a je umístěn v 5. patře. 

Tento dispozičně chytře řešený byt se může pyšnit nejen moderním
designem, ale také nadstandardním vybavením. Byt je vybaven
vestavěnými skříněmi, komorou a nabízí tak dostatek úložného
prostoru. V bytě jsou velké pokoje se samostatnými vstupy a další
tři balkony. Dále je zde kuchyně v nadstandardním provedení,
vinylové podlahy a dvě toalety. Dominantou bytu je bezpochyby
prostorná terasa, která nabízí dostatek soukromí s orientací na
jihozápad.

Součástí ceny bytu je garáž s elektrickými vraty a je zde možnost
dokoupit druhou garáž o velikosti 18 m2. Obě garáže se nachází v
bytovém domě hned vedle výtahu. Bytový dům je zajištěn
kamerovým systémem.

V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 13 496 465,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739001

Prodej bytu 4+kk, 116 m2, OV, Brno, Žebětín (okres Brno-město), ul. Chudčická -

exkluzivně

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha
(m2)

116

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Plocha balkonu (m2) 23

Plocha teras (m2) 67

Bezbariérový byt ano

Vybavení
balkon
výtah
terasa

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody Satelit

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Rok kolaudace 2019

Bytové jádro Zděné

Užitná plocha (m2) 206

Realitní makléř

David Borek
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739001

Prodej bytu 4+kk, 116 m2, OV, Brno, Žebětín (okres Brno-město), ul. Chudčická -

exkluzivně

3 / 3


